

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
Filters Applied: Search for "raspberry"
Printed For:
Date Printed: 20th May 2024, 18:56

 Vegetarians  Vegans  Bakestable  Kosher Pareve  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCF1304	Bakestable Raspberry Filling 70% Fruit	£19.49	2.7kg tin	£7.22/kg	  
SCC5325	Valrhona Raspberry Inspiration Fruit Couverture Drops;	£98.60	3kg Bag	£32.87/kg	
SCF1051	Raspberry Flavour Burst Water-Soluble	£17.90	100ml	£179.00/litre	
SCF0646	Raspberry Flavour Oil (Natural) Dosage 0.10%	£11.99	30ml	£399.67/litre	
SGF1816	Colac Raspberry Flavour Compound	£19.66	1.15kg tub	£17.10/kg	
SGF1832	Colac Raspberry Cuberdon Flavour Compound	£21.52	1.15kg	£18.71/kg	
SCF0201	Flavour Compound; Raspberry Fruit Paste	£29.45	1kg bottle	£29.45/kg	
SCF0865A	Ravifruit Raspberry Puree Ambient Pasteurised Fruit Puree	£10.53	1kg carton	£10.53/kg	   
SCF0865	Ravifruit Raspberry Puree Ambient Pasteurised Fruit Puree	£61.90	6kg box	£10.32/kg	   
SGF1706	Colac Raspberry Topping Sauce	£8.36	1kg bottle	£8.36/kg	
SGF1764	Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce	£6.26	1kg Bottle	£6.26/kg	
SCF0772B	Freeze Dried Raspberry Whole	£34.43	600g bag	£57.38/kg	
SCF0776C	Freeze Dried Raspberry Crumble	£49.19	1kg bag	£49.19/kg	
SCF0776PA	Freeze Dried Raspberry Crumble	£8.57	100g pack	£85.70/kg	
SCF0325P	Freeze Dried Raspberry Powder 0-1mm	£14.65	150g tub	£97.67/kg	   
SCF0780B	Freeze Dried Raspberry Powder	£98.38	2kg bag	£49.19/kg	
SCF0780P	Freeze Dried Raspberry Powder	£7.38	150g tub	£49.20/kg	
SCF0455	Raspberry Spray Dried Powder	£16.94	200g	£84.70/kg	
SCM442	Raspberry Fruit Crunch	£63.89	350g pack	£182.54/kg	 
SGF1734	Colac Unicorn Topping Sauce Pink Colour; Raspberry Flavour	£6.83	1kg bottle	£6.83/kg	